menyampaikan penyesuaian Mata Acara RUPS-LB sehingga selanjutnya Mata Acara yang disesuaikan dan dinyatakan 
kembali adalah sebagai berikut: 

Mata Acara RUPS-LB sebagai berikut: 

Persetujuan penambahan modal Perseroan sebanyak-banyaknya sejumlah 632.077.684 (Enam Ratus Tiga Puluh Dua Juta 
Tujuh Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Empat) lembar saham melalui mekanisme Penambahan Modal Tanpa 
Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (PMTHMETD) serta memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan 
dengan persetujuan Dewan Komisaris Perseroan tentang pelaksanaan Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek

[...]

diubah dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No.14/POJK.04/2019 tanggal 29 April 2019. 

Penjelasan mata acara RUPS-LB ke-1: 
Mata acara rapat ke-1 sehubungan dengan pelaksanaan peningkatan modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu 
dengan cara mengeluarkan saham setinggi-tingginya sejumlah 632.077.684 (Enam Ratus Tiga Puluh Dua Juta Tujuh Puluh 
Tujuh Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Empat) lembar dengan nilai nominal Rp. 100 per saham sesuai dengan peraturan 
perundang-undangan dan peraturan yang berlaku di bidang pasar modal khususnya POJK No.14/POJK.04/2019. 

Demikian ralat pemanggilan mata acara rapat pada RUPS-LB ini disampaikan untuk menjadi periksa, terimakasih.